
2024 年 3 月吉日 

 

ご入院中の患者様 

御  家  族   様 

 

医療法人社団喜生会 

新 富 士 病 院 

病院長  木島金夫 

 

面会制限の緩和について 

 

日頃より、当院の運営に関しましてご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

 当院では新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、原則として、面会禁止とさせていただいて

おりましたが、4 月 1 日より以下のとおり面会制限を緩和いたします。 

 また、面会制限の緩和に伴い私物洗濯のお持ち帰りも可能となります。別紙の入院セットをご利用さ

れない患者様は、全てのお洗濯をお持ち帰りいただきます。 

 ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

（1） 面会可能日（4/1 より）  ※入院されている病棟ごとに面会日が異なります。 

月 火 水 木 金 土 日 

南館

2 階 

南館

3 階 
 

本館

2 階 

本館

3 階 

全病棟 

どちらか 1 回のみ 

 

（2） 面会時間  14：00～17：00 

（3） 面会人数  患者様おひとりにつき、1 日 3 人以内。1 回 10 分以内。 

（4） 面会方法  病院入口にて面会票を記入し、面会許可証をお取りください。 

      その後、病棟にて面会票を提出してください。 

      面会終了後、面会許可証を元の場所にご返却ください。 

（5） 注意事項 

・発熱等の風邪症状、体調がすぐれない方のご面会はご遠慮ください。 

・中学生以下のお子様はご面会いただけません。 

・病院内ではマスクを着用し、病室への入退室の際は手指消毒を行ってください。 

・ご面会中の飲食はご遠慮ください。 

・ご面会後、新型コロナウイルス感染症に感染された場合は速やかに当院までご連絡ください。 


